
 

 

 

КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНАЯ ПАЛАТА  

ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

ПРИКАЗ 
          

от 03 июня 2022 года                                                                                                 № 24 

 

О внесении изменений в приказ от 24.12.2021 года № 45 

«Об утверждении плана работы Контрольно-счетной палаты  

Шекснинского муниципального района на 2022 год» 

 

В соответствии с поступившим от депутатской группы «За справедливость» 

обращения от 13.05.2022 года б/н, ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 Внести изменения в приказ Контрольно-счетной палаты Шекснинского 

муниципального района от 24.12.2021 года № 45 «Об утверждении плана работы 

Контрольно-счетной палаты Шекснинского муниципального района на 2022 год» 

дополнить Раздел I «Экспертно-аналитические мероприятия» строкой 19 

следующего содержания: 

«      

№ 

п/п 
Наименование мероприятия 

Метод 

проведения 

Объекты 

мероприятия 

Проверяем

ый период 

Срок 

проведени

я 

мероприят

ия 

Испол

нители  

Иниц

иатор 

меро

прият

ия 

19 

Экспертиза решений 

Представительного 

Собрания Шекснинского 

муниципального района от 

25.04.2012 года № 72, от 

26.04.2017 года № 48 и от 

29.01.2015 года № 4   

Экспертиза 

Представител

ьное 

Собрание 

Шекснинског

о 

муниципальн

ого района 

С 26.09.17г. 

по 

30.04.22г. 

2 квартал 

Предсе

датель 

КСП 

Депу

татск

ая 

груп

па 

«За 

справ

едлив

ость»  

                                                                                                                                          » 

 2. Приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

Председатель Контрольно-счетной палаты  

Шекснинского муниципального района                                                    С.А. Петрова 

 

 
 


